

# **Sam Executive Search A/S**

**Bødkervej 7 B, 2., 7000 Fredericia**

**Company reg. no. 35 05 17 75**

## **Annual report**

**1 January - 31 December 2019**

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 11 June 2020.



**Niels Martin Schreiner Andersen**  
Chairman of the meeting

## Contents

---

	<b><u>Page</u></b>
<b>Reports</b>	
Management's report	1
Independent auditor's report	2
<b>Management commentary</b>	
Company information	5
Management commentary	6
<b>Financial statements 1 January - 31 December 2019</b>	
Income statement	13
Statement of financial position	14
Statement of changes in equity	
Accounting policies	7
Notes	16

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS British English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

## **Management's report**

---

Today, the board of directors and the managing director have presented the annual report of Sam Executive Search A/S for the financial year 1 January - 31 December 2019 of Sam Executive Search A/S.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

We consider the accounting policies appropriate and, in our opinion, the financial statements provide a fair presentation of the company's assets, equity and liabilities, and financial position at 31 December 2019 and of the company's results of activities in the financial year 1 January – 31 December 2019.

We are of the opinion that the management commentary presents a fair account of the issues dealt with.

We recommend that the annual report be approved by the general meeting.

Fredericia, 18 May 2020

### **Managing Director**

Torben Fox Maule  
CEO

### **Board of directors**

Jesper Rasmussen  
Chairman

Niels Martin Schreiner Andersen   Kjeld Birch

Christian Lerche

## Company information

---

### **The company**

Sam Executive Search A/S  
Bødkervej 7 B, 2.  
7000 Fredericia

Company reg. no. 35 05 17 75  
Financial year: 1 January - 31 December

### **Board of directors**

Jesper Rasmussen, Chairman  
Niels Martin Schreiner Andersen  
Kjeld Birch  
Christian Lerche

### **Managing Director**

Torben Fox Maule, CEO

### **Auditors**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## **Management commentary**

---

### **The principal activities of the company**

The company's main activities are headhunting, recruitment, acquisitions and sale of companies, business development and other related activities.

### **Development in activities and financial matters**

The gross profit for the year totals TDKK 16.249 against TDKK 17.160 last year. Income from ordinary activities after tax totals TDKK 730 against TDKK 647 last year. The management considers the net profit for satisfactory.

Restructuring was carried out during the year, with goodwill and subsidiaries being sold to the newly founded parent company SAM International A/S.

### **Events occurring after the end of the financial year**

In view of the great uncertainty created by COVID-19 and the uncertainty of the duration of the situation, it is currently not possible to make a reasonable assessment of the financial consequences for the company. On the same basis, it is not possible to express a sufficiently secure expectation of revenue and profit before tax. However, it is estimated that COVID-19 will not have a significant impact on the expected revenue and profit for the coming year, as the company is not affected to the same extent as other companies.

Apart from the above, no significant events have occurred since the end of the financial year could affect the company's financial position.



## Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Gross profit</b>	<b>16.248.991</b>	<b>17.160.412</b>
1 Staff costs	-15.093.092	-16.406.481
Depreciation and writedown relating to fixed assets	-107.993	-692.734
<b>Operating profit</b>	<b>1.047.906</b>	<b>61.197</b>
Income from equity investments in group enterprises	0	720.943
Other financial income	6	0
Other financial costs	-107.807	-149.118
<b>Pre-tax net profit or loss</b>	<b>940.105</b>	<b>633.022</b>
Tax on ordinary results	-209.626	13.994
<b>Net profit or loss for the year</b>	<b>730.479</b>	<b>647.016</b>
<b>Proposed appropriation of net profit:</b>		
Transferred to retained earnings	730.479	647.016
<b>Total allocations and transfers</b>	<b>730.479</b>	<b>647.016</b>

## Statement of financial position at 31 December

All amounts in DKK.

<b>Assets</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Non-current assets</b>		
2 Goodwill	0	2.505.419
Total intangible assets	0	2.505.419
3 Other fixtures and fittings, tools and equipment	247.684	327.036
Total property, plant, and equipment	247.684	327.036
4 Equity investments in group enterprises	0	1.016.561
Equity investments in associated enterprises	0	91.321
Total investments	0	1.107.882
<b>Total non-current assets</b>	<b>247.684</b>	<b>3.940.337</b>
<b>Current assets</b>		
Trade debtors	2.453.014	2.907.196
Amounts owed by group enterprises	4.910.067	1.488.236
Receivable corporate tax	0	10.000
Other debtors	250.197	422.000
Accrued income and deferred expenses	129.004	227.559
Total receivables	7.742.282	5.054.991
Available funds	104	6.342
<b>Total current assets</b>	<b>7.742.386</b>	<b>5.061.333</b>
<b>Total assets</b>	<b>7.990.070</b>	<b>9.001.670</b>



## Statement of financial position at 31 December

All amounts in DKK.

<b>Equity and liabilities</b>			
<u>Note</u>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Equity</b>			
5	Contributed capital	661.500	661.500
	Revaluation reserve	0	21.686
	Results brought forward	1.534.688	782.522
	<b>Total equity</b>	<b>2.196.188</b>	<b>1.465.708</b>
<b>Provisions</b>			
	Provisions for deferred tax	2.964	177.854
	<b>Total provisions</b>	<b>2.964</b>	<b>177.854</b>
<b>Liabilities other than provisions</b>			
	Other debts	30.880	0
6	Total long term liabilities other than provisions	30.880	0
	Bank debts	720.347	1.834.567
	Trade creditors	576.840	996.313
	Debt to group enterprises	369.831	724.509
	Tax payables to group enterprises	374.516	0
	Other debts	3.718.504	3.802.719
	Total short term liabilities other than provisions	5.760.038	7.358.108
	<b>Total liabilities other than provisions</b>	<b>5.790.918</b>	<b>7.358.108</b>
	<b>Total equity and liabilities</b>	<b>7.990.070</b>	<b>9.001.670</b>
<b>7 Charges and security</b>			
<b>8 Contingencies</b>			

## Notes

All amounts in DKK.

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Staff costs</b>		
Salaries and wages	14.791.219	16.096.597
Pension costs	174.289	198.164
Other costs for social security	<u>127.584</u>	<u>111.720</u>
	<b><u>15.093.092</u></b>	<b><u>16.406.481</u></b>
Average number of employees	<u>11</u>	<u>13</u>
<b>2. Goodwill</b>		
Cost 1 January 2019	5.898.805	5.898.805
Disposals during the year	<u>-5.898.805</u>	<u>0</u>
<b>Cost 31 December 2019</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>5.898.805</u></b>
Amortisation and writedown 1 January 2019	-3.393.386	-2.806.025
Amortisation for the year	0	-587.361
Reversal of depreciation, amortisation and writedown, assets disposed of	<u>3.393.386</u>	<u>0</u>
<b>Amortisation and writedown 31 December 2019</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>-3.393.386</u></b>
<b>Carrying amount, 31 December 2019</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>2.505.419</u></b>
<b>3. Other fixtures and fittings, tools and equipment</b>		
Cost 1 January 2019	1.155.110	929.260
Additions during the year	99.540	295.850
Disposals during the year	<u>-7.511</u>	<u>0</u>
<b>Cost 31 December 2019</b>	<b><u>1.247.139</u></b>	<b><u>1.225.110</u></b>
Amortisation and writedown 1 January 2019	-870.266	-792.701
Depreciation for the year	-133.561	-105.373
Depreciation, amortisation and writedown for the year, assets disposed of	<u>4.372</u>	<u>0</u>
<b>Amortisation and writedown 31 December 2019</b>	<b><u>-999.455</u></b>	<b><u>-898.074</u></b>
<b>Carrying amount, 31 December 2019</b>	<b><u>247.684</u></b>	<b><u>327.036</u></b>

## Notes

All amounts in DKK.

	31/12 2019	31/12 2018
<b>4. Equity investments in group enterprises</b>		
Acquisition sum, opening balance 1 January 2019	236.703	419.961
Additions during the year	0	43.500
Disposals during the year	-236.703	-226.758
<b>Cost 31 December 2019</b>	<b>0</b>	<b>236.703</b>
Revaluations, opening balance 1 January 2019	180.780	-608.757
Reversal of prior revaluations	-180.780	0
Result for the year	0	785.943
Currency exchange	0	3.594
<b>Revaluation 31 December 2019</b>	<b>0</b>	<b>180.780</b>
Offsetting against debtors	0	599.078
<b>Set off against debtors and provisions for liabilities</b>	<b>0</b>	<b>599.078</b>
<b>Carrying amount, 31 December 2019</b>	<b>0</b>	<b>1.016.561</b>
<b>5. Contributed capital</b>		
Contributed capital 1 January 2019	661.500	500.000
Cash capital increase	0	161.500
	<b>661.500</b>	<b>661.500</b>

The share capital consists of 661.500 shares, each with a nominal value of DKK 1,00.  
No shares hold particular rights.

## 6. Liabilities other than provision

	Total payables 31 Dec 2019	Current portion of long term payables	Long term payables 31 Dec 2019	Outstanding payables after 5 years
Other debts	30.880	0	30.880	30.880
	<b>30.880</b>	<b>0</b>	<b>30.880</b>	<b>30.880</b>

## Notes

---

All amounts in DKK.

### 7. Charges and security

For bank debts, the company has provided security in company assets for DKK 5.000.000 representing a nominal value of DKK in thousands 2.700 This security comprises the below assets, stating the book values:

	DKK in thousands
Tangible assets	247
Receivable from sales and services	2.453

### 8. Contingencies

#### Contingent liabilities

##### Lease liabilities

The company has entered into leasing contracts with an annual leasing payment of DKK 940.360 in 2020. The leasing contracts have up to 55 months binding period, and a total outstanding leasing payment is DKK 2.384.672

#### Joint taxation

With SAM International A/S, company reg. no 40 30 80 32 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for the total corporation tax.

The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.

The jointly taxed enterprises' total known net liability to the Danish tax authorities emerges from the financial statements of the administration company.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding tax, etc., may result in changes in the company's liabilities.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Torben Fox Maule

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-258651653085

IP: 128.76.xxx.xxx

2020-05-25 09:14:30Z

NEM ID 

## Niels Martin Schreiner Andersen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-011749225551

IP: 5.186.xxx.xxx

2020-05-25 09:30:05Z

NEM ID 

## Kjeld Birch

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-496378615522

IP: 2.106.xxx.xxx

2020-05-25 12:36:10Z

NEM ID 

## Navnet er skjult (CPR valideret)

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-431786510174

IP: 128.76.xxx.xxx

2020-05-25 16:03:25Z

NEM ID 

## Jesper Rasmussen

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-973454305724

IP: 5.186.xxx.xxx

2020-05-28 06:25:16Z

NEM ID 

## Claus Koskelin

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: CVR:34209936-RID:33454146

IP: 62.243.xxx.xxx

2020-05-28 06:26:48Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>